
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН 

Д У М А 
ХАРИКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е . . 

«29» ноября 2013 г. с. Харик № 23 

«Об утверждении проекта генерального плана 
Харикского муниципального образования» 

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 N 
190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Харикского 
муниципального образования, на основании протоколов публичных слушаний по 
обсуждению проекта Правил землепользования и застройки Харикского муниципального 
образования от 02.10.2013 года, заключения о результатах публичных слушаний, Дума 
Харикского сельского поселения 

Р Е Ш И Л А : 

1. Утвердить Генеральный план Харикского муниципального образования 
(Приложением 1) 

2. Администрации Харикского сельского поселения привести правовые акты в 
соответствие с настоящим решением. 
3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальном вестнике». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по 
градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству, земельному контролю. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

Глава Харикского муниципального образования А.А.Ткачёв 



Приложение №1 

К решению Думы Харикского МО №23 от 29.11.2013г. 

Материалы проекта, подлежащие^тверждению 

Номер 

Часть 1 
Часть 2 

1 Наименование 

Том I 
Книга 1. Положение о территориальном планировании 
Графические материалы (карты) 
Карта 1. Карта планируемого размещения объектов местного 
значения поселения 

| Примечание 

М 1:25 ООО 

Карта 2. Карта границ населенных пунктов, входящих в состав 
поселения М 1:25 ООО 

Карта 3. Карта функционального зонирования поселения М 1:25 ООО 

» 


